國際獅子會300C-2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：專區主席、分區主席、各分會

副  本：第一副總監、第二副總監、區內閣、總監特別助理
        助理總監、講師團講師
發文日期：中華民國113年4月11日
發文字號：〈113〉祕敬字第126號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本區訂於113年4月25日舉辦本年度第六次領導才能講

習會（分會授證交接司儀暨專分區主席監誓研習），敬請
務必報名參加。

說明：

一、時間：4月25日（週四）下午1:30報到，2:00開始。

  二、地點：竹林土雞城海鮮餐廳（沙鹿區中山路32-8號）
三、參加人員：
    1.專區主席、分區主席。(監誓訓練)
    2.分會預定擔任授證交接之司儀或有興趣之獅友，此研習為
      上次司儀講習的下半場活動，每分會請報名4-5人參加。
四、報名方式：請各分會集體報名，請填妥報名表於4月18日

      前e-mail至C-2區(電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net)。
[image: image1.png]TE LY

國際獅子會300C-2區2023~2024年度
            第五次領導才能講習會報名表
（講習日期：113年4月25日）
	會  名：
	分會編號：

	職稱
	姓名
	會員編號

	一、本報名表請於113年4月18日前e-mail至C-2區(電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net)。
二、請各分會集體報名，報名者請勿缺席。

會長簽章：                    報名日期：   年   月   日